
                                                       Zarządzenie  Nr 0152/49/08

Wójta Gminy Krzyżanowice - Kierownika Urzędu  Gminy 

z dnia 20.10.2008 r.

w  sprawie:  Wykonania  pracy  badawczo-usługowej  pt.:  Opracowanie  wstępnego  studium 
wykonalności  dla  projektu  pn.  ”Budowa  wielofunkcyjnego  obiektu  o  charakterze  kulturalno- 
widowiskowo-sportowym z elementami usługowymi na terenie gminy Krzyżanowice”

    Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 11 ust.4 Regulaminu udzielania zamówień 
finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których wartość 
wynosi od 2000 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
14000 euro.

                                           
Zarządzam co następuje:

§ 1

Odstąpić od stosowania w/w regulaminu powołanego zarządzeniem nr 0152/19/07 Wójta Gminy  
z  dn.  11.06.2007r  przy,  Wykonaniu  pracy  badawczo-usługowej  pt.:  Opracowanie  wstępnego 
studium wykonalności dla projektu pn. ”Budowa wielofunkcyjnego obiektu o charakterze kulturalno- 
widowiskowo-sportowym z elementami usługowymi na terenie gminy Krzyżanowice” ze względu na 
specyfikę wykonania w/w pracy badawczej.

  
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam  Ewie Widera, a nadzór będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
         



Uzasadnienie:

Zarządzenie  podejmuje  się  na  potrzeby  aplikowania  o  środki  z  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.


	                                                       Zarządzenie  Nr 0152/49/08

